
CÂMARA MUNICIPAL DE SARI DI 
ESTP00DO MANÁ 

AV MA Gri 60•PONCA/P3N 	AGIO 	 OSAAt 	Cepa,' , 

	

get ymw,cerapr )cv >r 	rr, ,:arrintaglems pru 

TERMO DE EATI- 

Rot : Praceei; tu Münn 11Nr1:1 

Wsarn 3 i° Llcitaçâo n 	C 74,. 

Vage e •analiseco .:1 Proce 

afigurem-me que o niesrnqransenneu ile tonna r 
presente o interesse detfte alm àl-a Jurlicipel, 
instauração do.; ,.. esse, ratifico p preattnte p -oceCi 

ÇOieproduza seus 	, se legais:efeitos 

Sarcr.ci 	 d .3 C 14 

P-W.ttcc- 
R aftttet ),.5171,b3,1511 

	

Prr 	?1,:vi te 

ando 
jo à 

ft que 

P/ U/ B/ L/ I/ C/ A/ Ç A/ O 

TERMO DE RATIFICAÇÃON0 011/2014-CMS. 

Súmula:- Processo Administrativo de Dispensa de 
Licitação n° 01 I/2014-CMS. 

• 

Publicado no "JORNAL O DIÁRIO DO 
NORTE DO PARANÁ", Órgão Oficial do Município, em 14 de Junho de 2014. Edição n° 

4.  oirtAl. 
Nt 

ate 



FLS 

te:  
e#:7 

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

AV. MARINGÁ, 660- FONE/FAX: (44) 4009-1750 - CX. POSTAL 070- CEP 87111-000 - SARANDI - PR 
site: www.cms.pr.gov.br 	- e-mail: camara@cms.pr.gov.br  

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

Ref.: Processo Administrativo de 
Dispensa de Licitação a° 011/2014-
CMS. 

Visto e analisado o Processo em epígrafe, 
afiguram-me que o mesmo transcorreu de forma regular, e estando 
presente o interesse desta Câmara Municipal, deu ensejo à 
instauração do processo, ratifico o presente procedimento para que 
produza seus devidos e legais efeitos. 

Sarandi, 13 de junho de 2014 . 

Raf 	bylski, 
Presidente 



CÃ NARA MUNI CIPAL DE SARANDI 
ICSTAPP9 DO PARANÁ 

AVENIE A VI RIDPICS, 66R- CEMTRO 
CICRY VS.114P134/00411-70 

TERMO DF ROO 1 0(SACtati IPALTIWIESjaCii0  DE PROCESSO  .10 	 351 

O Noltton• 4 Olásan 	 una*, RRISAI P.. IROkI. neva d..me.i.o.• 	fl.r ace 	• .1. 
~pesa. effliluco..psia/alen•nbs Ltd uns SAHRWS • *Rena. paiterlowo. •vis SR Rume oensIsm • 
4."siianS 4.1-1°.R.R issORR.  

Ri - µQMOLOOAR e Remoeu Lloltsclo noto IIIITO.M. 

.) Proc.. st.' 	 171014 
R) Uslusio Met 	 11 , $014 
c) Isledstldscle 	.  
el) Dela PlornMosaflo • 	 t2,5.-...014 
...) oyao liwnalopadv 	 CONTRAS' sç.k.: DE CM 'ASSA PARA • RPA t 17 tvç a i r 

SERVIÇOS 	1:ti 	SsfttePOTto A 	NA 	NOV ts 	4 
ADS4114181 R ATP., Do CAMARA mie,. ICIPA I 	1 
SaltAINDi 

..t 
-99 ri. A  

	_t 
Sosual:. 12 gtájunho dg 2014, 

	 Vil.. T.D. Hênamksp Se • RR 314140 

Isess~r 

P/U/B/L/1/C/A/ÇJÃ/0 

HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA N°011/20 I4-CMS. 

Súmula:- Homologa e Adjudica Resultado de 
processo Licitatório modalidade Processo de Dispensa 
n° 011/2014-CMS, em favor de J.A. COMÉRCIO 
DE EQUIPAMENTOS DE TELECOMUNICAÇÕES 
LTDA. 

Publicado no "JORNAL O DIÁRIO DO 
NORTE DO PARANÁ", Órgão Oficial do Município, em 13 de junho de 2014. Edição n° 
12.344— SEXTA-FEIRA — Página 07 — CLASSIFICADOS. .-.-.--.-.-.-.-.-.-.-.---.-.-.-...-.-.-.- 



CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

AVENIDA MARINGÁ, 660- CENTRO 
CNPJ 78.844.834/0001-70 

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O Presidente da Câmara Municipal de Sarandi, Rafael Pszybylski, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente a Lei nr° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 
pela comissão de Licitação, resolve: 

01 — HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

Processo Nr° 	 17/2014 
Licitação Nr° 	 1 1 /2014 
Modalidade 	• . 	Dispensa: 
Data Homologação : 	12/06/2014 
Objeto Homologado : 	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE TELEFONIA NA NOVA ALA 
ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SARANDI. 

O Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

CNRI/CPF  Fornecedor Quant. Valor Total Itens 10.260.295/0001-99 

	  LTDA 
J.A. COM. DE EQUIP. DE TELECOMUNICAÇÕES 316 R$. 7.318,70 

Valor Total Homo ogado - R$ 7.318,70 

Sarandi, 12 de junho de 2014. 

Pszybylski 
Presidente da Câmara Municipal 

4,57Pri-fg"*. 

sranr) 



CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 

DISPENSA n°011/2014 CMS 

ATA DA LICITAÇÃO. 

Aos Doze Dias do mês de Junho do ano de dois mil e Quatorze, às quatorze 

horas, na sala de reuniões da Comissão de Licitação e Julgamento da Câmara Municipal 

de Sarandi, a comissão de licitação nomeada pelas Portarias números 001/2014 e 

037/2014, de 02 de Janeiro de 2014 e 16 de maio de 2014, composta pelos 

membros: Presidente: Dalvecir Aparecido Bonora; Secretaria: Camila de Souza Bueno, e 

Membro: Ana Paula Camargos Carvalho, reuniu-se para efetuar a abertura dos envelopes 

proposta de preços, que compareceu para tal ato de entrega do envelope as empresas: 

1) J.A. COM. DE EQUIP. DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA, 2) LEANDRO DE 

CARVALHO RODRIGUES, e 3) JJPG COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA, sendo 

1° e 3° da cidade de Maringá, e o 2° da cidade de Sarandi, onde ninguém enviou 

Representante, onde o objeto da presente licitação é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA NA NOVA ALA 

ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL, cujo a licitação é na modalidade Dispensa 

de Licitação n° 011/2014-CMS, nos termos do Artigo 24, Inciso II, da Lei Federal n° 

8666/93, com a contratação da empresa que oferecer o menor Preço, para a execução 

dos serviços, onde a comissão passou a analisar as propostas, 1) J.A. COM. DE EQUIP. 

DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA, com o valor de R$. 7.318,70 2) LEANDRO DE 

CARVALHO RODRIGUES, com o valor de R$. 7.426,60 e 3) JJPG COM. E SERV. DE 

INFORMÁTICA LTDA, com o valor de R$. 7.713,42, onde a comissão também verificou 

as documentações das empresas estando todas em ordem, em seguida a Comissão 

declarou vencedora a empresa 1) J.A. COM. DE EQUIP. DE TELECOMUNICAÇÕES 

LTDA, com o valor de R$. 7.318,11 (Sete Mil, Trezentos e Dezoito Reais e Onze 

Centavos), que teve o menor preço entre as propostas apresentadas. Nada mais 

Havendo a tratar o senhor Presidente, disse que encaminhará o processo ao Presidente 

da Câmara para Homologação, dando por encerrado a reunião, onde para constar foi 

lavrada a presente Ata, onde foi aprovada pelos seus membros e assinados. 

Sarandi, 12 de junho de 2014. 

DalveeiAjÀparecido Bonora 	 Ana Paula 
Presidente 	 membro 

GAll-C4 	1,14> 
Camila de Souza 	no, 

Secretária 



CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

AVENIDA MARINGÁ, 660— CENTRO 
CNPJ 78.844.834/0001-70 

   

Parecer Jurídico 

OK. PARECER JURÍDICO. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA NA 
NOVA ALA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 

Processo Administrativo n° 17/2014 
Modalidade: Dispensa 
Forma de Julgamento: Menor Preço 
Forma de Pagamento: PARCELA ÚNICA 
Prazo de Entrega: 3 
Local de Entrega: CÂMARA MUNICIPAL 

Nos termos do parágrafo Único do art. 38 da Lei Nr. 8.666/93 e suas alterações posteriores, 
examinamos os termos e documentos referentes a abertura do presente processo licitatório. 

A abertura desta licitação, assim como a lavratura dos documentos preliminares, obedeceu o 
determinado pela referida legislação. 

Pelo preenchimento dos requisitos legais, aprovamos a abertura e os termos do presente, opinando 
pelo prosseguimento deste processo licitatório, em seus demais tramites legais. 

Sarandi, 13/06/2014 

DRA. KARIN WIESE 
Advogada - Num OAB 47.632 - PR 



ANÁLISE DE COTA CÃO 
Cotação: 25 / 2014 	Data: 12/06/2014 

Unid.:UN Qtde.: 2,00 
Valor Unitário 	Valor Total 	Status 

Status  

Qtde.: 64,00 
Valor Unitário 	Valor Total 

Valor médio: 

89.60 

89.60 Menor Cotação 
94,72 

Valor médio: PARES. 

515- LEANDRO DE CARVALHO RODRIGUES 

889- J.A. COM. DE EQUIP. DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
004 - LIP(i COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA. 

Item: 7055 - CABO 50X50 EXTERNO. 
Fornecedor  

889 - .1.A. COM. DE EQUIP. DE TELECOMUNICAÇÕES LIDA 
1004 - JJPG COM. E SERV, DE INFORMÁTICA LTDA. 
515 - LEANDRO DE CARVALHO RODRIGIJES 

Item: 7056- CABO 50X20 EXTERNO. 
Fornecedor 

89 -1.A. COM
. DE EQUiP, DE: TELECOMUNICAÇÕES 1TDA 

1004- JJPG COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA. 
515 - LEANDRO DE CARVAL110 RODRIGUES 

Item: 70 7 - BASTIDOR 50 
Fornecedor 

89- .1.A. COM. DE EQUIP. DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
515 - LEANDRO DE CARVALHO RODRIGUES 

1004- LIPG COM E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA. 

Qtde.: 60,00 

	

Valor Unitário 	Valor Total 	Status 

	

18,9000 	1.134.00 

	

18,9500 	1.137,00 

	

19.0000 	1.140.00 	Menor Cotação 

	

18,9500 	1.137,00 

Qtde.: 60,00 

	

Valor Total 	Status 

527.40 

534,60 

540,00 Menor Cotação 
8,9000 	534.00 

Qtde.: 2,00 

Valor Total 	Sta u 

24.00 

24.00 Menor Cotação 
24.40 

Valor médio: 

49,00 

Status  

Menor Cotaçã( 

Pág. 1/3 

Marca 

Marca 

Marca 

Marca 

Unid.:UN 

Unid.:UN 
Valor Unitário 

8,7900 
8.9100 
9.0000 

Un id.: UN 
Valor Unitário 

12,0000 

12,0000 

12,2000 

24,13 

1.4000 
1_4000 

1,4800 

CAMARÁ MUNICIPAL DE SARAND1 
Exercício: 2014 Estado: Paraná 

Valor médio: 

tem: 7058- CABO UTP CAT SE. 
Fornecedor 

889- J.A COM. DE EQUIP. DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
1.EANDRO DE. ÇARVALIf0 RODRIGUES 

0 	
P0 COM E SERV. DE INFORMÁTICA LIDA. O eaN 

Marca 

9 - FUSÍVEL DE PROTEÇÃO 

NDRO DE CARVALHO RODRIGUES Marca 

‘4.elotech.com.br  

** Elotecll ** 
12/06/2014 

1 200 0000 

1.268,5000 
1 280.5000 

1.249,6670 	2.499.33 

2.400.00 Menor Cotação 
2.537,00 

2.561,00 
Valor médio: 

12,0670 

Unid.:UN 

1,4270 

Unid.:UN 
Valor Unitário 

15,0000 

91,33 

Qtde.: 
Valor Total 

735,00 

Item: 7054- MODULO 
o 

16 RAMAIS XIP 270. 
:tecedor 



Unid.:UN 

Valor Unitário 

20.0000 
20,0000 

21,0000 

Qtde.: 1,00 

Valor Total 	Status 
20,00 

20,00 Menor Cotação 
21,00 

Unid.:UN 

Valor Unitário 

16,8000 
17,0000 
17,8000 

Qtde.: 7,00 

Valor Total 	Status 
117,60 

119,00 Menor Cotação 
124,60 

Valor médio: 

 

17,2000 	120,40 

Valor médio: 

Marca 

394,6670 	394,67 

Unid.:UN 

Valor Unitário 

387,0000 
397,0000 
400,0000 

Qtde.: 1,00 

Valor Total 	Status 
387,00 
397,00 

400,00 Menor Cotação 

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
Exercício: 2014 Estado: Paraná 

889 - LÁ. COM. DE EQUIP. DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
1004 - JJPG COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA. 

	 ANÁLISE DE COTAÇÃO 

Item: 7060- BLOCO BARGOA M 10 
Fornecedor 

889- J.A. COM. DE EQUIP. DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
1004- JJPG COM. E SERV, DE INFORMÁTICA LTDA. 
515- LEANDRO DE CARVALHO RODRIGUES 

Item: 7061 -BASTIDOR 20 PARES 
Fornecedor  

515- LEANDRO DE CARVALHO RODRIGUES 

889- JÁ. COM. DE EQUIP. DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
1004- JJPG COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA. 

	 Marca 

Fornecedor 
Item: 7062- ESPAÇADOR 1 U P/ RACK 19 MM 

889 -JÁ. COM. DE EQUIP. DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
	 Marca 

515 -LEANDRO DF CARVALHO RODRIGUES 

1004 - JJPG COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA. 

Item: 7063 - PATCH PAINEL 24 PORTA CAT 6 
Fornecedor  

889- J.A. COM. DE F.QUIP. DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
1004 -.1.1PCi COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA. 
515- LEANDRO DE CARVALHO RODRIGUES 

Fornecedor 
Item: 7064 - BARRA DE ATERRAMENTO BLOCO M 10 

889- J.A. COM. DE EQUIP. DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 	 Marca 
515- LEANDRO DE CARVALHO RODRIGUES 

JJPG COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA. 

em: 065 - SERVIÇOS DE MONTAGEM DE DG. 
net r 

** Elotech ** 
12/06/2014 

	

16,9000 	828,10 

	

17,9000 	877,10 
Valor médio: 16,6000 	813,40 

Valor médio: 

Unid.:UN 	Qtde.: 14,00 

	

Valor Unitário 	Valor Total 	Status  

	

12,0000 	168,00 

	

14,0000 	196,00 

	

15,0000 	210,00 Menor Colação 
13,6670 	191,34 

Unid.:UN 

Valor Unitário 

6.0000 
6,5000 
7,0000 

Qtde.: 2,00 

Valor Total 	Status 
12,00 
13,00 

14.00 Menor Cotação 
6,5000 	13,00 

Marca 

Valor médio: 

Valor médio: 20,3330 	20,33 

  

    

Unid.:UN 	Qtde.: 1,00 
Marca 	 Valor Unitário 	Valor Total 	Status 

Wl4 elotech.com.br  
Pág. 2/3 



www.elotech.com.br  Pág. 3/3 

15.0000 
15.0000 
17,0000 

735,00 Menor Cotação 
735,00 

833,00 
Valor médio: 15,6670 	767,68 

Unid.:UN 	Qtde.: 1,00 
Item: 7068 - SERVIÇOS PASSAGEM DE CABOS EXTERNOS.  
Fornecedor 

889- J.A. COM. DE EQUIP. DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
515- LEANDRO DE CARVALHO RODRIGUES 

1004- JJPG COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA. 

889- J.A. COM. DE EQUIP. DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 

1004 -JJPG COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA. 
515 - LEANDRO DE CARVALHO RODRIGUES 

Item: 7066 - SERVIÇOS DE REORGANIZAÇÃO DE DG 
Fornecedor 

Valor médio: 

Unid.:UN 

333,3330 	333,33 

Qtde.: 49,00 
Item: 7067 - SERVIÇOS DE CR1MPAGEM DOS PONTOS 
Fornecedor 

889- J.A. COM. DE EQUIP. DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
1004 -JJPG COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA. 
515- LEANDRO DE CARVALHO RODRIGUES 

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
Exercício: 2014 Estado: Paraná 

** Elotech ** 

Unid.:UN 	Qtde.: 1,00 

Marca 	 Valor Unitário 	Valor lota! 	Status 

Marc 'alor Unitário 	Valor Total 	Status 

Menor Cotação 150,0000 150,00 
200,0000 200,00 
250,0000 250,00 

Valor médio: 200,0000 200.00 
Total Menor Cotação: 7.176,60 
Total Médio Cotação: 7.489,94 

300.0000 

350,0000 

350.0000 

12/06/2014 

Menor Cotação 

Valor médio: 

Marca 	 Valor Unitário 	Valor Total 	Stant 

300,00 Menor Cotação 
350,00 

350,00 

889- J.A. COM. DE EQUIP. DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 
1004- JJPG COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA. 
515- LEANDRO DE CARVALHO RODRIGUES 

ANÁLISE DE COTAÇÃO 
300,0000 300,00 
350,0000 350,00 
400,0000 400,00 
350,0000 350,00 



\Minn,  „ 
R$ 1.200,00 
R$ 18,50 
R$ 	8,79 

12,00 
1,40 

16,90 
12,00 

6,00 
20,00 

387,00 
16,80 

QTD 
2 
60 
60 
2 
64 
49 
14 
2 
1 
1 
7 

1 
1 
49 
1 

R$ 350,00 
R$ 350,00 
R$ 15,00 
R$ 200,00 

Total Produtos 
Total Serviços 

Total 
R$ 2.400,00 
R$ 1.110,00 
R$ 527,40 
R$ 24,00 
R$ 89,60 
R$ 828,10 
R$ 168,00 
R$ 12,00 
R$ 20,00 
R$ 387,00 
R$ 117,60 

R$ 350,00 
R$ 350,00 
R$ 735,00 
R$ 200,00 

R$ 5.683,70 
R$ 1.635,00 

4 

>ir UR Tc.z." =COM 
: 

Av. Brasil, 2255- CEP 87050-000 - Vila Operária - Maringá - PR - egidioelatelecom.com.br 
 

Tel. (44)3031-2485  
CNPJ 10.280.2453)001-99 	

CREA 45274 

Cliente CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI 

End. 

Bairro 
	 Cidade SARANDI 

CNPJ 
	 I.Estadual 

Fone 
	 Contato SR. DALVECIR 

Produto 

EM3i1 
Descrição dos Produtos 
MODULO 16 RAMAIS XIP 270 
CABO CCE 50X50 EXTERNO 
CABO CCE 50X20 EXTERNO 
BASTIDOR 50 PARES 
CABO UTP CAT 5E 
FUSIVEL DE PROTEÇÃO 
BLOCO BARGOA M10 
BASTIDOR 20 PARES 
ESPAÇADOR 1U PI RACK 19MM 
PATCH PAINEL 24 P CAT 6 
BARRA DE ATERRAMENTO BLOCO M10 

Os Senriços  
MONTAGEM DG 
REORGANIZAÇÃO DG 
CRIMPAGEM DOS PONTOS 
PASSAGEM DOS CABOS EXTERNOS 

  

JOSÉ EGIDIO 
448405-1046 

br 
AVISTA 
3 dias 
12 meses 

Vendedor 
Tel-
eqidioQiatelecom.com. 

Condição Pgto 
Prazo de Entrega 
Garantia Produtos 

De acordo em 

  

/ /2014 

 

      

      

10.260.295/0001-Til  
INSC. 61.904,52015-27 

MÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA. 

AV. BRASIL, 2255 
CEP 87050-000 
MARINGÁ -  PR 

	
/.AL 4?", 

CAMARA MUNICIPAL SARANDI  1.;* 

o 	„c51  

J.A T 

4.er4  

* Esta proposta uma vez assinada e datada vale como compromisso de fornecimento e pagamento aos 

produtos e serviços discriminados nesta. 

Cep 

UF 
	

PR 

CPF 

N°  Proposta 

Total Orçamento 	j R$ 7.318,70 



Rodrigues 
Informática, Telefonia e CFTV 

FICHA DE ATENDIMENTO 
AO CLIENTE 

DATA.).  O /  Ob 	 
ORÇAMENTO: 

VENDA: 

MANUTEN Ã1/40: CIPJ: 15.411.504/0001-71 
SARAIVO' PR 44 .  9117-0936 / 8449-8220 

Cliente: -v\ACM-1  

d.: Av- 	 
Cidade: _akcINAd 	UF. ÇIC CNPJ/CPF: 	 

Fone: Cel • 

QUANT. DISCRIMINAÇÃO P. UNIT. TOTAL 

Si nAilácSulo 	_Po R . 	, .• 02, 
60 nnA-L5 	Cisbo 	Cee 	5)C52,  -ROO lizi9ap 
60 -v-,% 	(,4,70 	c( e 	soy(9)0 9,00 54/0to0 
asi n)c,D54- iAnceS 	rk..., 	50 i  i-Dico 02LI W i 

V4 t5 	à-e_ na. (-Q+5te .1 /go 87,‘,0 
411  Ft51.,,e,r, 	d.e., 	Pr o +e-Cd7-5 Ji 0) 9b),00 
I» t  tozx os 	bnce, _1 5(400 

ao i  
'UR CO 
14 00 t  04 t  

a 

 N-3-ickire,S 	di, 30 
os vaLà dor- à O 	ec>r 9,QC-iL 

l 

cg 900 90 00 
k. O i-k)k p~st ççzi porWs <106fie 

C) b-)Intls i  de, erkfttUp,;1-51 ágio° )20o 
4/0da) 
35b 

OS. ,ARão bei obras  abilmAw 
‘0_5141-ji, de, nbrçàpl 	-ri.»;,A:‘ -a-e- 
N ci 44D 	r 	4-esç r, i_c5C) 
01 eno0 ( 

Vt-)SS, 	cit4- 	(06r5 (Ide
%  

O.  acordo: Ap  reaios não ntirados no prazo de tnnra (301 dias sara vendidop At 
, IN 	ar 

. 41.11 

ar j 

7CITAL A. 9.2.13 	kC 

ASSINATURA DO CLIENTE 	 M 	, • ar 	ÉCNICO / INSTALADOR 	, 
' w ricA &RAISON 4 269-4791 



TELEINFORMÁTICA 

3031-3019 
8802-1898 

Razão 	JJPG COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA 

Endereço 	R. BERNERDINO DE CAMPOS 346 

Bairro 	ZONA 07 	 Cidade 

Cep 	87050-130 	 UF 

CNPJ 	0849543210001-22 	I.Estadual 

MARINGÁ 

PR 

9039089200 

-te II uni e -t_ 

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI 

A/C . Sr. DALVECIR 

ORÇAMENTO DE MÓDULOS 

MÓDULO 16 RAMAIS XIP 270 2 R$ 1.280,50 R$ 2.561,00 

CABO CCE 50X50 EXTERNO 60 R$ 	18,95 R$ 1.137,00 

CABO CCE 50X20 EXTERNO 60 R$ 	8,91 R$ 	534,60 

BASTIDOR 50 PARES 2 R$ 	12,20 R$ 	24,40 

CABO UTP CAT 5E 64 R$ 	1,48 R$ 	94.72 

FUSIVEL DE PROTEÇÃO 49 R$ 	17,90 R$ 	877,10 

BLOCO BARGOA M10 14 R$ 	14,00 R$ 	196,00 

BASTIDOR 20 PARES 2 R$ 	6,50 R$ 	13,00 

ESPAÇADOR 1U P/ RACK 19M 1 R$ 	21,00 R$ 	21,00 

PATCH PAINEL 24 P CAT 6 1 R$ 	397,00 R$ 	397,00 

BARRA DE ATERRAMENTO BLOCO M10 7 R$ 	17,80 R$ 	124,60 

MONTAGEM DG 1 R$ 	350,00 R$ 	350,00 
REORGANIZAÇÃO DG 1 R$ 	350,00 R$ 	350,00 
CRIMPAGEM DOS PONTOS 49 R$ 	17,00 R$ 	833,00 
PASSAGEM DOS CABOS EXTERNOS 1 R$ 	200,00 R$ 	200,00 

VALOR TOTAL 
	

R$ 7.713,42 

PAGAMENTO Á VISTA 

GARANTIA DOS PRODUTOS -12 MESES 

ATENCIOSAMENTE 

• 

là8.495.432/0001-22s'I  
JJ PG COM. E SERVIÇOS 
DE INFORMÁTICA LTDA. 

RUA BERNARDINO DE CAMPOS, 346- ZONA 07 
CEP 87030-160 - MARINGA - PR 

FONE144) 3041-3 1),Y J 

LUIZ CLAUDIO 

CONSULTOR COMERCIAL 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012

